Tuotekortti uponor

GF JRG Sanipex MT fitting connector double FT 16-16
1158112

Kuvaus: JRG Sanipex-, Sanipex MT -putkiin
Materiaali: pronssiseos, muovi

Liitdnt&: naaraskierre, kartioliittimet
Soveltuu seuraaville: 5409.010, 4610.090
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Status

Item Available Till date

Until stocks last
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Tuotteen vaihto 1
Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikképaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Packaging

Pakkaus GTIN PL1
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauksen pituus PL1
Pakkausmaara PL1
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustilavuus PL1
Pakkauksen paino PL1
Pakkauksen leveys PL1

2/3

2025-12-31T700:00:00.000+0100

Varastojen loppumiseen asti

7613263030504
351616947
07613263030504
1749198
1874146
1162630

34
95
0,21
67
kpl

06414900237710
70

180

10

Plastic_Bag
0,002394

2,105

190



Tuotekortti

uponor

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta

Ad

3/3

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1158112

